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شهرستان ها از میان خبرها

شهرستان ها

همزمان با شهادت حضرت جوادالائمه )ع(

پیکر ۵شهید گمنام در نیشابور 
تشییع می شود

راسخی نیا- فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان 
گمنام  شهید  پنج  مطهر  پیکرهای  تشییع  از  نیشابور 
دفاع مقدس در شهرستان نیشابورهمزمان با سالروز 
شهادت حضرت جوادالائمه )ع( خبر داد. وی اظهار 
کرد: پیکرهای مطهر این شهدا روز دوشنبه 3۰مرداد  به 
نیشابور منتقل و مراسم وداع با این آلاله های عاشق بعد 
از نماز مغرب وعشا در مسجد جامع نیشابور، مسجد 
جامع شهرستان فیروزه ، امامزاده یحیی شهر عشق 
آباد و بقعه متبرک شهر قدمگاه رضوی برگزار می شود. 
سرهنگ پاسدارسید علی اکبر حسینی در ادامه گفت: 
پیکر مطهر این پنج شهید گمنام ساعت ۸:3۰ صبح 
روز سه شنبه 31مرداد96 همزمان با سالروز شهادت 
حضرت جوادالائمه )ع( در شهر نیشابور با حضور مردم 
ولایتمدار و شهید پرور از مسجد صاحب الزمان )عج( 
به سمت مسجد جامع تشییع و فضای این شهر معطر 
به حضور شهدا خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: پیکر 
 11 این شهدا پس از تشییع در شهرنیشابور ساعت 
صبح برای خاک سپاری به شهرهای عشق آباد وقدمگاه 
وی  شد.  خواهند  منتقل  نیشابور  شهرستان  رضوی 
گفت: میانگین سنی این شهدا 16 و 22 سال است که 
در عملیات های کربلای 4 ، خیبر و والفجر 4 درمناطق ام 
الرصاص ، جزیره مجنون وپنجوین به شهادت رسیده اند.

رفع تصرف از یک میلیون و ۲۳۰ هزارمتر 
مربع زمین ملی در سبزوار

رئیس اداره راه و شهرسازی سبزوار از رفع تصرف از 
یک میلیون و 23۰ هزارمتر مربع زمین ملی در سبزوار 
خبر داد.به گزارش روابط عمومی  راه و شهرسازی 
استان، استیری گفت: از ابتدای امسال، یک میلیون 
و 23۰ هزار متر مربع از اراضی ملی در این شهرستان 
از متصرفان بازپس گرفته شده است.وی اظهار کرد: 
همچنین از ابتدای امسال تاکنون  2۰ پرونده تصرفات 
اراضی ملی در این شهرستان تشکیل شده است که 
1۰  پرونده توسط محاکم قضایی منجر به صدور رای رفع 
تصرف و خلع ید از متصرفان شد.استیری گفت: ۸7۰ 
هزار متر مربع از این اراضی تنها متعلق به یک پرونده 
است که فرد زمین خوار با سند سازی اقدام به تصرف 
اراضی ملی کرده بود و با پیگیری های صورت گرفته 
 و دستور مقام قضایی این اراضی بازپس گیری شد.
وی ادامه داد: 1۰ پرونده  به وسعت یک میلیون متر مربع 
نیز در مرحله رسیدگی و صدور رای برای رفع تصرف قرار 
دارد.استیری اظهار کرد: در مدت مزبور نیز برای 1۰۰ 
هکتار از اراضی ملی در این شهرستان سند مالکیت 
صادر شد که تاثیر به سزایی در احقاق حقوق بیت المال 
دارد.وی افزود: یکی از مشکلات شهرستان وجود افراد 
زمین خوار و کوه خوار حرفه ای است که در این زمینه 

تاکنون 15 نفر شناسایی شده اند. 

اخبار

شهرستان ها

در مراسم سالروز درگذشت کمال الملک 
مطرح شد؛ 

 تشکیل ستاد بزرگداشت
 استاد کمال الملک در فیروزه 

مراسم سالروز درگذشت استاد کمال الملک با حضور 
هنردوستان و مسئولان شهرستان فیروزه در منزل وی 
در روستای حسین آباد کمال برگزار شد. به همین منظور 
ستاد بزرگداشت استاد کمال الملک در شهرستان 
فیروزه تشکیل می شود.به گزارش روابط عمومی اداره 
کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان 
رضوی، روز پنج شنبه 26مرداد ماه همزمان با سالروز 
درگذشت استاد کمال الملک، نگین فیروزه ای نقاشی 
ایران، مراسم گرامی داشتی در منزل وی  در  روستای 
حسین آباد کمال شهرستان فیروزه برگزار شد. یزدان 
پناه، سرپرست نمایندگی فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن 
یاد آوری تشکیل ستاد بزرگداشت استاد کمال الملک در 
فیروزه ، از برپایی مراسم تکریم و بزرگداشت این استاد 
هنرمند در آذرماه 96 خبر داد.گفتنی است نمایش 25 
تابلو از کپی آثار استاد کمال الملک از دیگر برنامه های 

این مراسم بود .

مرمت آرامگاه حکیم عمر خیام 
نیشابوری آغازشد

مرمت قسمت زیر گنبد و فضای داخلی آرامگاه حکیم 
عمر خیام نیشابوری پس از گذشت 5۰سال صبح دیروز 
شروع شد.به گزارش روابط عمومی سازمان میراث 
خراسان  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی، 
رضوی،هادی شریفان، رئیس اداره میراث فرهنگی 
شهرستان نیشابوراظهارکرد: از زمان ساخت این آرامگاه 
تاکنون هیچگونه مرمتی در قسمت داخلی آرامگاه انجام 
نشده است و با تخصیص اعتبار مناسب کار مرمت قسمت 
زیر گنبد و فضای داخلی پس از گذشت 5۰سال صبح 

دیروز شروع شد.

تکمیل فرودگاه و اورژانس هوایی 
گناباد نیازمند اعتبار است

صفری- فرماندار گناباد گفت:  این شهرستان با سابقه 
رخدادهای غیر منتظره مثل زلزله های شدید ، سیل و 
توفان در سال های گذشته از مناطق بسیار مستعد وقوع 
این حوادث به شمار می رود. محمد علی نبی پور افزود: 
گناباد به دلیل قرار گرفتن در جنوب خراسان رضوی 
همواره به عنوان قطب امداد و نجات در منطقه و استان 
های همجوار مطرح است ولی زیرساخت های منطقه 
متناسب با چنین موقعیتی افزایش نیافته است که باید 
تقویت شود. وی وجود امکاناتی مانند فرودگاه در دست 
ساخت و اورژانس هوایی را ظرفیت های مهمی در این 
زمینه ذکر کرد و خواستار شتاب در تامین اعتبار تکمیل 

فرودگاه و تامین بالگرد اورژانس هوایی گناباد شد. 

که  آزاد  علی  رمضان  جامی،  تربت  رزمنده 
دردوران  دفاع مقدس به اسارت درآمد و همه فکر 
می کردند شهید شده است و پیکر  شهیدی دیگر 
رابه نام او  تشییع و تدفین کردند، پس از سال ها 
تحمل درد و رنج اسارت به زادگاهش نیل آباد تربت 
جام بازگشت و برسرمزارش گریست ، حالا وی 
پس از گذشت چندسال درگفت وگو باخراسان 
رضوی به بازخوانی وقایع آن زمان می پردازد .به 
گزارش خراسان رضوی، شهرستان تربت جام با 
جمعیت حدود 3۰۰ هزار نفر پنج بخش دارد و 
مردم ولایتمدار شیعه و اهل سنت این شهرستان 
با حضور در جبهه های حق علیه باطل بیش از 
6۰۰ شهید، دو هزار جانباز و 1۰۰آزاده تقدیم 
نظام اسلامی و انقلاب کرده اند. در طول هشت 
سال دفاع مقدس بیش از 1۰۰ رزمنده به اسارت 
نیروهای بعثی در آمدند و پس از سال ها تحمل درد 
ورنج با استقامت، پایداری و پیروزمندانه به میهن 
اسلامی برگشتند و مردم انقلابی ایران باشکوه و 
بی نظیر از آن ها استقبال کردند. یکی از آزادگانی 
که از خطه تربت جام روستای نیل آباد)نیلشهر(
به میهن اسلامی بازگشت، سرباز وظیفه رمضان 
44 در خانواده ای  علی آزاد بود. وی در سال 
مذهبی متولد شد و پس از گذراندن دوران کودکی 
تا کلاس پنجم ابتدایی درس خواند و از آن جا که 
پدرش توان پرداخت هزینه های تحصیل وی را 
نداشت ترک تحصیل کرد و در کنار پدرش مشغول 
کار کشاورزی شد. رمضان علی در دوران انقلاب 
در دفاع از امام خمینی)ره( چندین مرحله با ضد 
انقلاب درگیر شد و سعی کرد در تمام تظاهراتی 
شهرستان  در  پهلوی  رژیم  سرنگونی  که  برای 
تربت جام برگزار شد شرکت کند. سال 63 زمان 
خدمت سربازی اش فرا رسید که با معرفی خود به 
حوزه نظام وظیفه برای گذراندن دوره آموزشی به 
پادگان ۰4 بیرجند اعزام شد و پس از پایان دوره 
15 ماهه در پادگان پرندک رباط کریم به مراقبت 
از اسرای عراقی پرداخت و سپس به طور داوطلب به 
جبهه دهلران اعزام شد. وی در این منطقه به عنوان 
تیربارچی خدمت سربازی را ادامه داد. رمضان علی 
آزاد پس از دوماه حضور در خط مقدم برای زیارت 

والدین به نیل آباد آمد و بعد از اتمام مرخصی دوباره 
عازم جبهه شد و مدتی  پس از آخرین دیدارش با 
خانواده، خبر شهادت رمضان علی را یکی از اهالی 

روستا که همرزم وی بود اعلام کرد.

چگونگی اسارت درشبی که از آسمان 	 
تیر وخمپاره می بارید

رمضان علی آزاد با اشاره به چگونگی اسارت خود 
گفت: در خط مقدم جبهه همراه 12 نفر مشغول 
پاسداری بودیم که مطلع شدیم یکی از ایرانی ها 
پناهنده شده و اطلاعات زیادی را در اختیار عراقی ها 
گذاشته است. شب بعد از آن حمله همه جانبه عراقی 
ها شروع شد و از آسمان و زمین مثل باران تیر و خمپاره 
بر سر ما  بارید که 13 نفرمان ساعت ۸:3۰ شب اسیر 
شدیم. این آزاده اظهار کرد: با گذشت چند روز از 
اسارت ما پیکری به نام من به بنیاد شهید تربت جام 
تحویل داده شد و آنان پس از تشریفات لازم به والدینم 
شهادت من را اعلام کردند.چون لباس وقرآنم همراه 
پیکرم بود و علامت پایم را نیز خانواده ام تایید کردند، 
پس از آن با هماهنگی سایر نهاد ها مراسم تشییع، 
تدفین، بزرگداشت، هفتم، چهلم و سالگردم برگزار 
شد در حالی که دراین مدت در اسارت نیروهای 
عراقی بودم و هیچ اطلاعی از این موضوع در ایران 

نداشتم که چه مسائلی پیش آمده است.

پس از 1.5 سال نیروهای سازمان ملل آمدند	 
وی ادامه داد: پس از اسارت ما را به پادگان نظامی 
در عماره بردند و 1۰ روز در این مکان نگه داشتند. 
روز یازدهم صدام برای بازدید آمد و بعد از آن ما را به 
مکانی در بغداد بردند و پس از دو روز نیز  به اردوهای 
رمادیه منتقل کردند. پس ازیک سال و نیم اسارت 
نیروهای سازمان ملل برای اولین بار به ما سر زدند 
و توانستیم اولین نامه اسارت را برای خانواده مان 
ارسال کنیم. رمضان علی گفت: با توجه به این که 
نامه به دست والدینم رسیده بود آنان برایشان قابل 
باور نبود شهیدی را که دفن کرده بودند فرزندشان 
نباشد تا این که توانستم برای آنان در مرحله دوم 
همراه نامه عکس اسارتم را بفرستم.وی با اشاره به 
سختی های دوران اسارت بیان کرد: تمام دوران 
اسارت به سختی می گذشت که خبر ارتحال حضرت 
امام خمینی )ره ( سختی را برای ما چندین برابر 
کرد و در اردوگاه غوغایی برپا شد. نیروهای عراقی 

با وجود این که ایران با آنان پیمان صلح امضا کرده 
بود سه شبانه روز به ما آب وغذا ندادند و با کابل از 
ما پذیرایی کردند.  آزاده تربت جامی تصریح کرد: 
اردوگاه عراق کمترین امکانات بهداشتی و رفاهی 
را داشت و حتی سرویس بهداشتی نداشت و دچار 
مشکل می شدیم. وی خاطرنشان کرد: در پنج 
سالی که اسیر بودم بیشترین کسانی که به دیدار 
اسرا می آمدند منافقین بودند که در پی تطمیع ما 
برای پناهندگی و عضویت در سازمان منافقین 
خلق بودند. رمضان علی اظهار کرد: در تمام مدت 
اسارت ما به جز دیوارهای اردوگاه جای دیگری را 
ندیدیم تا این که یک روز به همه ما لباس و کفش نو 
دادند و گفتند آماده شوید برای زیارت کربلای معلی 
و عتبات عالیات. ساعت چهار صبح سوار اتوبوس ها 
شدیم و به زیارت سیدالشهدا رفتیم و باور نداشتیم 
که به آرزوی دیرینه خود رسیده ایم. همه اسرا تنها 
دعایی که داشتند آزادی وبازگشت به وطن بود. 
وی ادامه داد: بعد از زیارت عتبات یک جلد کلام ا... 
مجید به ما هدیه دادند و اسرا را مستقیم به مرز مهران 
آوردند. باورمان نمی شد امام حسین )ع( اینگونه 
سریع حاجت مارا برآورده کرده است. پس از ورود به 
میهن اسلامی و شکر الهی و تشکر از امامان معصوم 
و رهبری معظم انقلاب خاک وطن را بوسیدیم. این 
صحنه برایم وصف شدنی نیست. آزاده تربت جامی 
در ادامه افزود: پس از گذراندن دوره قرنطینه به 
دیدار رهبر انقلاب مشرف شدیم و پس از آن به مشهد 
آمدیم و پس از مصاحبه با خبرنگار و پخش از تلویزیون 
و رادیو خانواده متوجه بازگشت من شدند و سریعا به 
مشهد آمدند و دیدار ما امکان پذیر شد. رمضان علی 
یادآور شد: هنگام ورود به تربت جام مردم و مسئولان 
استقبال وصف نشدنی ازما کردند. با توجه به این 
که در مدت اسارت دچار کمبود وزن شده بودم در 

مسیر استقبال بیهوش شدم و با آمبولانس به روستا 
منتقل شدم. وقتی به هوش آمدم یک عکس بزرگ 
نقاشی شده از خودم روی پارچه ای که در اتاقم نصب 
شده بود مرا متعجب کرد. پس از جویا شدن علت ، 
خانواده ام سرگذشت آمدن پیکر شهید و برگزاری 
مجالس را برایم توضیح دادند که بلافاصله با اهالی 
محل بر مزار حاضر شدیم و در مراسم با شکوهی به 

یاد شهیدان گریستیم.

با هماهنگی بنیاد شهید سنگ قبرم را 	 
به نام شهید گمنام تغییر دادم  

وی ادامه داد: از همان روز تا کنون بر مزار شهید 
حاضر شدم و برایش نذر و نذورات می دهم. در سال 
۸5 با هماهنگی بنیاد شهید سنگ قبرم را به نام 
شهید گمنام تغییر دادم و تلاش کردم مدرسه روستا 
»شهید گمنام« نام گذاری شود. آزاده تربت جامی 
تصریح کرد: مردم شیعه و اهل سنت نیلشهر ارادت 
خاصی به این شهید دارند . رمضان علی با اشاره به 
پیگیری برای مشخص شدن اسم این شهید گفت: 
چندین بار برای احراز هویت این شهید به مسئولان 
بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور مراجعه و پاسخی 
دریافت نکردم. وی ادامه داد: پدرم چندین بار در 
خواب شهید را دیده که گفته است اسم من علی 
اکبر و اهل اصفهان هستم. پدر و مادر ندارم و شما 
پدر و مادر من هستید. آزاده تربت جامی تاکید 
کرد: برای شناسایی شهید و از نگرانی درآوردن 
بستگانش تصمیم دارم شهریور امسال به اصفهان 
بروم تا شاید نشانی از شهید پیدا کنم. رمضان علی 
با اشاره به تنها آرزویش بیان کرد: تاکنون چند بار به 
کربلا مشرف شده ام اما زیارتی که در زمان اسارتم 
رفتم برایم متفاوت است و تنها آرزویم تشرف مجدد 

به عتبات و دیدن اردوگاه رمادیه است.

گفت وگو با آزاده ای که مراسم تشییع  وی 31سال پیش برگزارشد 

بر سر مزارم گریه کردم

اخبار
شهرستا ن ها

مدیر املاک راه و شهرسازی استان خبرداد: 

اجرای ۲ حکم رفع تصرف اراضی ملی 
مدیر املاک و حقوقی راه و شهرسازی استان  از اجرای دو 
شاندیز  و  مشهد  در  ملی  اراضی  از  تصرف  رفع  حکم 
خبرداد و گفت: از ابتدای امسال، 14 حکم رفع تصرف 
از اراضی ملی در استان اجرا شده است.به گزارش 
روابط عمومی این اداره، باغستانی افزود: در روزهای 
پایانی هفته گذشته یک قطعه زمین به مساحت سه هزار و 
 35۰ متر مربع در طرقبه با حکم قضایی رفع تصرف شد.
وی افزود: این زمین را یک شهروند تصرف و به باغ ویلا 
تبدیل کرده بود که با پیگیری های حقوقی و شکایت از فرد 

متصرف، حکم رفع تصرف صادر و رفع تصرف انجام شد.

فرماندار تایباد : 

ادارات ظرف 48 ساعت برنامه های 
 پیشنهادی برای پیشگیری

 ازمصرف مواد مخدررا منعکس کنند 
بامواد  مبارزه  هماهنگی  شورای  کلثومیان-نشست 
مخدر تایباد ،برگزارشد.دراین نشست فرماندار تایباد 
درکشف  امنیتی  ومسئولان  انتظامی  گفت:نیروی 
وانهدام باندهای مواد مخدربالاترین رتبه را در استان 
است،که  پیشگیری  بعدی  اماوظیفه  و  وکشوردارند 
متاسفانه ، مسئولان ادارات فرهنگی واجتماعی متولی 
آن ، عملکرد مطلوبی نداشته اند ودر استان رتبه غیر 
قابل قبولی دارند . فرماندارشهرستان تایباد ازادارات 
 ، ودرمان  بهداشت   ، واموراجتماعی  کار  بهزیستی، 
زندان ، ورزش وجوانان ، شهرداری ، شورای شهر ، ارشاد 
اسلامی وتبلیغات اسلامی خواست ظرف 4۸ساعت 
برنامه های پیشنهادی ادارات خود را ، برای پیشگیری 
ازمواد مخدر، به دبیرخانه ستاد منعکس کنند.فرمانده 
ومعضلات  مشکلات  نیزگفت:اکثر  تایباد  انتظامی 
اجتماعی وسرقت ها وآسیب های اجتماعی تایباد ، به 

اعتیاد مواد مخدربرمی گردد.

گزارش
حقدادی

با خبرنگاران

شهرستان ها

صفری- رئیس اداره مسکن و شهر سازی گناباد گفت: با 
پیگیری اداره زمین شهری این شهرستان از ماه گذشته 

نزدیک به 3۰ هکتار زمین به بیت المال بازگشت. 
نوری- فرماندهی انتظامی بردسکن از کشف و ضبط 
بیش از 54 کیلو گرم مواد مخدر از نوع تریاک خبرداد. 
سرهنگ کیانی گفت: ماموران مبارزه با مواد مخدر 
این فرماندهی هنگام کنترل خودروهای عبوری محور 
بردسکن به سبزوار به یک دستگاه وانت پیکان مشکوک 

شدند و آن را برای بازرسی دقیق متوقف کردند.
*نخستین جشنواره کتاب خوان با شرکت دوقلوهای 
شهرستان تربت جام، به همت کتابخانه شهید مطهری 
ولایت  هنری  و  فرهنگی  مجتمع  محل  در  شهر  این 
برگزار شد. در این جشنواره که برای دوقلو های عضو 
این کتابخانه برگزار شد به 16 دوقلوی برتر هدایایی 

تقدیم شد. 
حقدادی- رئیس مرکز فنی و حرفه ای تربت جام گفت: 
مرکز فنی و حرفه ای تربت جام از سال 7۰ بایک تیم 
سیار آموزش کارآموزان را شروع کرده است و باایجاد 9 
کارگاه با 25 رشته سالانه بیش ازدوهزار و 5۰۰ کارآموز 
را آموزش می دهد تا با پرورش نیروی کار ماهر نیاز بازار 
تامین شود. اسکندری افزود: این مرکز با ایجاد کارگاه 
های برق صنعتی و ساختمان، جوشکاری، اتومکانیک، 
تاسیسات، عمران، طراحی دوخت، هنرهای تضمینی، 
طلا و جواهر سازی کارآموزان را آموزش می دهد و 

گواهی مهارت برای آنان صادر می کند.
پورسخاوت- مسئول شیلات جهاد کشاورزی سبزوار 
گفت: از ابتدای سال تاکنون سه هزار و 7۰۰ تن ماهی 
سردابی و گرمابی تولید شد که در مقایسه با مدت مشابه 
2۰ درصد افزایش دارد. احمد کامران منش در گفت و 
گو با خبرنگار خراسان اظهار کرد: برای تولید این میزان 
ماهی، پنج میلیون و 5۰۰ هزار قطعه ماهی در 16۰ 

استخر دو منظوره شهرستان رهاسازی شد.
*مدیر دفتر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه ای 
استان با اشاره به تاثیرات سیل اخیر بر میزان حجم 
ذخیره آب سدهای استان اظهار کرد: در این سیل میزان 
آب گیری سد درگز و سد قره تیکان هرکدام یک میلیون 

مترمکعب بوده است.

مدیرکل پست خراسان رضوی خبرداد:

 بیش از ۵۰۰ هزار کارت هوشمند
 در استان توزیع شده است

نوری-فرماندار بردسکن از بهره برداری و کلنگ زنی بیش از 9۰ پروژه عمرانی 
و خدماتی در هفته دولت با اعتباری حدود 17 میلیارد تومان دراین شهرستان خبرداد. مهندس برات 
علی نیا در گفت و گو با خبرنگار ما  گفت: هفته دولت بهترین فرصت برای بیان خدمات دولت است که 
می طلبد مدیران خدمات انجام شده را برای مردم بازگو کنند. فرماندار بردسکن در ادامه افزود: رویکرد 
دولت دکتر روحانی بر مبنای شفاف سازی و به دور از ارائه آمار و ارقام بی پایه و اساس است و از افتتاح و 
کلنگ زنی پروژه های تکراری و بدون ردیف اعتبار جلوگیری می شود. وی اظهار کرد: مدیرانی که تاکنون 

موفق عمل کرده اند قطعا در دولت تدبیر و امید جایگاه خاصی خواهند داشت. 

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تربت حیدریه گفت:  با 
توجه به وظیفه ملی و همگانی برای حفظ و نگهداری مواریث فرهنگی به ویژه اماکن تاریخی ، تعدادی از 
نیروهای جهادی دانشگاه تهران مستقر در شهرستان در سامان دهی مسجد تاریخی و آب انبار تاریخی 
مشارکت کردند.به گزارش روابط عمومی  میراث فرهنگی استان، علی محمدی اظهار کرد:  با هماهنگی 
صورت گرفته با ناحیه مقاومت بسیج و در جهت  نیاز بناهای تاریخی به مشارکت عمومی درزمینه احیا و 
سامان دهی آن ها بخشی از نیروهای جهادی به کمک این اداره در حفظ و سامان دهی مسجد و آب انبار 

تاریخی عماد مشغول شده اند. 

نوری- مدیرکل پست خراسان رضوی گفت: 1۸۰ ایستگاه برای ثبت نام کارت 
هوشمند در این استان راه اندازی و تاکنون بیش از 5۰۰ هزار کارت هوشمند توزیع شده است. محمد 
شفیعی در سفر به شهرستان خلیل آباد اظهار کرد: اداره پست خراسان رضوی در سال گذشته و 4 ماه 
اول امسال مقام دوم را در حوزه توزیع، قبول و ارائه خدمات مربوط به خرید اینترنتی در کشور کسب کرده 
است و بیشترین آمار را بعد از تهران دارد. وی افزود: این میزان خرید اینترنتی به واسطه ظرفیت های 
بالقوه ای است که در خراسان رضوی وجود دارد و مجموعه پست توانسته است این ظرفیت را فعال کند.

وی گفت: آینده کشور در بازار مصرف و کسب و کار در فضای خرید اینترنتی است.

رئیس میراث فرهنگی تربت حیدریه خبرداد: 

مشارکت نیروهای جهادی در مرمت و 
سامان دهی اماکن تاریخی تربت حیدریه

فرماندار بردسکن خبرداد:

  بهره برداری وکلنگ زنی 
بیش از 9۰ پروژه در هفته دولت

چهره ها و خبرها

داماد سابق قاتل از آب در آمد!
راسخی نیا- پلیس شهرستان نیشابور راز جنایت و قتل خانم 
5۰ ساله و مجروح کردن دختر 21 ساله وی با اسلحه شکاری را 
کشف کرد. براساس خبر ارسالی  ازسوی فرماندهی انتظامی 
شهرستان نیشابور، سرهنگ »حسین بیات مختاری« فرمانده 
انتظامی شهرستان نیشابور  تشریح کرد: حدود ساعت ۰2:۰9 
بامداد روز جمعه یک مورد تیراندازی به سمت خودروی ال 9۰ 
در محدوده خیابان طالقانی غربی به مرکز 11۰ اعلام شد و 
ماموران کلانتری 11 طالقانی به محل اعزام شدند. وی افزود: 
ماموران انتظامی هنگام مراجعه به محل مشاهده کردند، خانم 
5۰ ساله راننده خودروی ال 9۰ نوک مدادی بر اثر اصابت 
گلوله فوت کرده و دختر 21 ساله وی نیز مجروح شده بود که 
عوامل امدادی وی را به بیمارستان منتقل  کردند. سرهنگ 
بیات مختاری گفت: همزمان با تایید موضوع تیراندازی و قتل، 
به دلیل حساسیت موضوع طرح مهار اجرا و سرهنگ کارآگاه 
بیات مختاری  در محل حاضرشد. در ادامه اقدامات قانونی، 
صحنه جرم حفظ و با تماس تلفنی فرمانده انتظامی شهرستان، 
حجت الاسلام اکبری مقدم دادستان شهرستان و بازپرس ویژه 
قتل و پزشکی قانونی نیز در محل حاضر شدند و دستورات لازم 
را برای شناسایی و دستگیری متهمان صادر کردند. کارآگاهان 
در تحقیقات اولیه پلیسی متوجه شدند مادری همراه دختر 21 
ساله و پسر حدود 12 ساله اش پس از شرکت در یک مراسم 
عروسی و خرید دارو از یکی از داروخانه های شهرستان به 
سمت منزل درحرکت بوده اند که ناگهان دو نفر با سر و صورت 
پوشیده با یک دستگاه موتورسیکلت که از قبل آنان را تعقیب 
می کردند به وسیله یک قبضه اسلحه شکاری دو لول اقدام به 
تیراندازی کردند و پس از کشتن راننده و مجروح کردن دختر 
وی بلافاصله از محل متواری شدند. در ادامه سرهنگ کارآگاه 
بیات مختاری به اتفاق رئیس پلیس آگاهی با استفاده از سرنخ 
های موجود و ردزنی های گسترده ساعت حدود 9 صبح یکی 
از متهمان اصلی را با خودروی پراید در 4۰ کیلومتری جاده 
نیشابور به مشهد حوالی روستای عصمت آباد شناسایی و در 
یک اقدام غافلگیرانه و ضربتی دستگیر کردند. متهم 29 ساله 
که از سرعت عمل کارآگاهان غافلگیرشده بود در مواجهه با ادله 
و مستندات پلیس ضمن قبول بزه انتسابی در اعترافات خود 

پرده از راز جنایت برداشت و اظهار کرد: بنده داماد سابق مقتوله 
بودم که به دلیل اختلافات قبلی با همدستی دو تن از دوستانم 
که یکی از آنان وظیفه تعقیب و اطلاع به بنده را داشت و یک 
نفر دیگر که راکب موتورسیکلت بود با اسلحه شکاری به سمت 
خودروی آنان تیراندازی کردیم و از محل متواری شدیم. فرمانده 
انتظامی شهرستان خاطرنشان کرد: به دنبال این اعترافات 
دیگر همدستان 27 و 26 ساله وی نیز در عملیات های جداگانه 
دیگری در خیابان ابراهیم ادهم دستگیر شدند و وسیله قتل نیز 
از مخفیگاه آنان کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
نیشابور  خاطر نشان کرد: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

 مرگ مشکوک مرد ۳۵ ساله
سرهنگ »ناگهانی« فرمانده انتظامی تایباد گفت: در ساعت 
23 شب جمعه برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ 
مبنی بر مرگی مشکوک بلافاصله گروه گشت کلانتری 11 
به بیمارستان تایباد اعزام شدند. وی افزود: بررسی های اولیه 
ماموران انتظامی با توجه به اظهارات پدر مرد جوان حاکی از آن 
بود که طولانی شدن مدت استحمام او باعث شک خانواده اش 
شده است. زمانی که در حمام را باز کردند و به سراغش رفتند 
متوجه شدند وی بیهوش روی زمین افتاده است و سرش در 
وان حمام قرار دارد. پیکر نیمه جان او را تیم اورژانس 115 به 
بیمارستان منتقل کرد. سرهنگ ناگهانی اظهار کرد: به گفته 

پدر مرد جوان فرزندش تشنج و ناراحتی قلبی داشته است. 

کشف ۲ کیلوگرم شیشه و هروئین در سبزوار
پلیس سبزوار در بازرسی از مخفیگاه یک قاچاقچی مواد افیونی 
یک کیلوگرم شیشه و یک کیلوگرم هروئین کشف کرد.سرهنگ 
هاشمی فرمانده انتظامی سبزوار در تشریح این خبر گفت: با 
کسب خبری مبنی بر تهیه و توزیع گسترده مواد افیونی در شهر 
سبزوار از سوی مردی جوان تیمی از پلیس مبارزه با مواد مخدر 
این فرماندهی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار 
دادند. وی افزود: ماموران این فرماندهی مخفیگاه فرد مورد 
نظر را در یکی از محله های حاشیه شهر سبزوار شناسایی کردند 
و به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند. سرهنگ هاشمی 
اظهار کرد: افسران زبده پلیس مبارزه با مواد مخدر با اطمینان 

از فعالیت های مجرمانه این فرد با هماهنگی مقام قضایی روز 
گذشته در اقدامی غافلگیرانه وارد عمل شدند. متهم که با یک 
دستگاه موتورسیکلت پورسال به همراه همسرش قصد داشت 
به کوچه وارد شود به محض رویت ماموران با رها کردن موتور از 
محل متواری شد. وی تصریح کرد: همسر متهم دستگیر و منزل 
به صورت دقیق بازرسی شد که در نتیجه یک کیلوگرم شیشه و 
یک کیلوگرم هروئین کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
سبزوار با اشاره به معرفی خانم 23 ساله )همسر متهم( به 
دادسرا خاطرنشان کرد: یکی از ماموریت های مهم پلیس، 
مبارزه با هر گونه حمل، نگهداری، خرید و فروش و قاچاق مواد 
مخدر به عنوان بلای خانمان سوز جامعه است و برخورد نیروی 

انتظامی در این راستا محکم، قاطع و مستمر خواهد بود.

کینه در نوجوانی، انتقام سایبری در جوانی
عامل تهدید اینترنتی یک جوان در شهرستان نیشابور شناسایی 
و دستگیر شد.سرهنگ حسین بیات مختاری فرمانده انتظامی 
شهرستان نیشابور در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام 
شکایت یک خانم مبنی بر تهدید فرزندش به آدم ربایی در 
شبکه  اجتماعی تلگرام، تیمی از کارشناسان پلیس فتای 
شهرستان شناسایی متهم را در دستور کار خود قرار دادند. 
وی افزود: در بررسی اظهارات شاکی پرونده مشخص شد 
فردی ناشناس با ارسال پیامک های تهدیدآمیز مبنی بر آدم 
ربایی فرزند پسر شاکی برای وی و خانواده اش مزاحمت ایجاد 
کرده و با این اقدام باعث بروز مشکلات عدیده روحی و روانی 
برای آنان شده است. سرهنگ بیات مختاری اظهار کرد: 
کارشناسان پلیس فتا با استفاده از مستندات دیجیتالی به جا 
مانده متهم را شناسایی کردند و با هماهنگی قضایی وی احضار 
شد. متهم که جوانی 2۰ ساله بود در مواجهه با ادله و مستندات 
پلیس ضمن قبول بزه انتسابی گفت: فرزند شاکی از دوستان 
و همکلاسی های قدیم من در مقطع راهنمایی بود که به دلیل 
توهین و ناسزاگویی های وی در آن زمان قصد انتقام گیری 
داشتم. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور با اشاره به معرفی 
متهم خطاب به شهروندان توصیه کرد: یکی از خصوصیات 
فضای مجازی گمنامی کاربران است اما این به آن معنا نیست 
که کاربران به خود اجازه انجام اعمال مجرمانه دهند زیرا هیچ 

عملی در این فضا از چشم تیز بین پلیس پنهان نخواهد ماند.


